
Lag Kaptein Mobil E-post

Arendals BK Pernille Lindaas 45 25 07 65 pernillelindaas@gmail.com

Asker BK 1 Paolo Romanello 94 84 87 47 paolo.romanello@gmail.com

Bergen Akademiske BK 1 Christian Bakke 97 92 56 36 bakke95@hotmail.com

Bergen Akademiske BK 2 Sven-Olai Høyland 47 25 95 43 soh@hvl.no

BK Missklikk 1 Thor Simonsen 95 24 21 87 thorsi61@gmail.com

BK Sølvknekt Ole Mikkelsen 90 41 62 77 mikkole42@live.no

Blommenholm BK 1 Olve Gravråk 90 87 72 77 gravraak@online.no

Brevik BK Jørn Eriksen 97 61 69 77 jrnegile@outlook.com

Flekkefjord BK 1 Tonje Brogeland 91 32 29 11 tonje@bin.no

Grimstad BK Sylvester Helland 90 40 93 53 sylfest99@hotmail.com

Gudbrandsdal BK 1 Even Morken 91 31 08 61 e_morken_87@hotmail.com

Heimdal BK 1 Kåre Bogø 45 39 32 56 kaare_bogo83@yahoo.no

Heimdal BK 4 Gunn Tove Vist 97 65 66 58 gunn.tove.vist@bridge.no

Heimdal BK 5 Kjell Ove Helmersen 95 44 15 25 kjellove.helmersen@gmail.com

Konnerud BK Thor Holm 92 63 10 19 thorholm68@hotmail.com

Kristiansands BK 1 Jan Arild Olsen 91 81 25 64 janarild@viego.no

Mo BK 4 Anne Irene Bogen 91 53 65 13 anne.irene61@outlook.com

Nesodden BK 1 Rolf Sjødal 91 58 55 62 rolf@sjodal.com

Rubbestadneset BK 2 Jan Kristen Lutro 95 20 71 85 jan-k.lutro@elkem.no

Skien BK Sondre Labraathen Hogstad 92 84 64 94 sondre@obve.no

Sunndalsøra BK Jan Roger Strømsvåg 95 07 25 88 jan.roger.stromsvag@hydro.com

Sunnfjord BK 1 Øystein Vasset 48 16 70 26 oystein.vasset@enivest.net

Sørreisa BK Stian Eventad 95 92 19 97 stianas@hotamil.com

TopBridge BC 2 Jo-Arne Ovesen 91 53 79 37 jo-arne.ovesen@hotmail.com

TopBridge BC 5 Terje Nyborg 41 55 92 20 camilsen@yahoo.no

TopBridge BC 6 Eskil Monrad Hagen 98 28 98 58 eskihage@cisco.com

TopBridge BC 9 Lasse Aaseng 95 06 36 75 laaa01@handelsbanken.no

Trondhjems BK 1 Knut Pettersen 90 91 16 10 pettersenknu@gmail.com


